
CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

PROCESSO 1593/12
DATA DA 

HOMOLOGAÇÃO
DATA DA 

PUBLICAÇÃO

ANO 2012 Nº DO CONTRATO 
DATA DE 

VENCIMENTO
VALOR R$ 

(CONTRATO + ADIT.)
SITUAÇÃO 00/01/1900 00/01/1900

CONTRATADA  1 POWER SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 097/12 13/04/2018 R$ 33.518.889,56 ENCERRADO DIRETORIA
VALOR TOTAL 

PROCESSO (R$)

CONTRATADA  2 POWER SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - R$ 0,00 DIA R$ 33.518.889,56

CRITÉRIO Compras e Demais Serviços

MODALIDADE 008/12 Concorrência Pública

DATA DE ASSINATURA 
DE CONTRATO / 

TERMO / OC

VIGÊNCIA A 
CONTAR DE:

Nº DO TERMO 
ORDEM DE 
COMPRA

VALOR PRAZO

1 14/12/2012 00/01/1900 - 0 R$ 4.418.582,21 12  meses 

2 14/12/2013 00/01/1900 046/13 0 R$ 2.839.965,30 6 meses

3 14/05/2014 00/01/1900 033/14 0 R$ 1.322.188,24 -

4 13/06/2014 00/01/1900 046/14 - - 6 meses

5 05/12/2014 00/01/1900 084/14 0 R$ 6.189.376,15 12 meses

6 27/03/2015 00/01/1900 019/15 0 R$ 383.259,32 -

7 15/12/2015 00/01/1900 069/15 0 R$ 6.867.727,92 12 meses

8 02/03/2016 00/01/1900 014/16 0 R$ 766.954,91 -

9 18/11/2016 00/01/1900 067/16 2016/001335 R$ 7.568.492,04 12 meses

10 10/04/2017 - 010/17 2017/000161 R$ 498.006,78 -

11 24/11/2017 14/12/2017 040/17 2017/000950 R$ 1.998.252,52 3 meses

12 13/03/2018 14/03/2018 013/18 2018/000258 R$ 666.084,17 30 dias

13

14

15

16

17

18

19

20

Contratação de serviços de vigilância. 

1º Termo de aditamento para alteração do objeto, prorrogação de prazo e valor.

2º Termo de aditamento para alteração do objeto e reajuste contratual.

OBJETO

3º Termo de aditamento para prorrogação de prazo.

4º Termo de aditamento para prorrogação de prazo e valor.

5º Termo de aditamento para reajuste contratual.

6º Termo de aditamento para prorrogação de prazo e valor.

7º Termo de aditamento para reajuste contratual.

8º Termo de aditamento para prorrogação de prazo e valor.

9º Termo de aditamento para reajuste contratual.

10º Termo de aditamento de prazo e valor.

11º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo.


